
 

Posouzení vlivu na životní prostředí 
Příloha č. 3 k zákonu 100/2001 Sb. 

 
 
A. Údaje o oznamovateli  
 
 1. Obchodní firma  
 Alexander    K o m l y a s h k i n  , r.č.:  640615/2643, trvale bytem 
 Sadová 959/36, 360 01  Karlovy Vary, státní občan Ruské federace 

 
 

 2. Sídlo 
Sadová 959/36, 360 01 Karlovy Vary  

 
 

3. Jméno, přímení, bydliště a telefon oprávněného zástupce 
oznamovatele  

 Miroslav   H l o u š e k    , r.č.: 600920/1492, trvale bytem Písečné č.p. 72, 
 593 01  BYSTŘICE nad Perštejnem 
 jednající na základě plné moci 
 
 
B.  Údaje o záměru  
 
 I.  Základní údaje 

 
1. Název záměru   
Hory u Jenišova – lokalita „Nad rybníkem“ 
Inženýrské sítě pro 94RD  

 
  
 2. Kapacita ( rozsah ) záměru 
 Inženýrské sítě a komunikace  

      
 Počet parcel 94   
      

 Komunikace  
          Páteřní komunikace š.8,5m  
 Komunikace obytných zón š. 5m       
          Vodovod  
          Vodovodní řad                 PE Ø90   
          Maximální denní potřeba vody Qm =  67,7 m3   
          Kanalizace   
          splašková kanalizace   
          gravitační stoka    DN 250 a 350  
 výtlačný řád   DN 90 
          Množství splaškových vod  Qd =  40,8 m3/den 

1 



 

                
           dešťová kanalizace   
           stoka     DN 250 a 350   
           Množství dešťových vod z komunikací  Q = 0,059 m3/s    
  Plyn 
           Okruhový řad           d 63 PE                    
           Přípojky                  d 32 PE   94ks                                               
           Veřejné osvětlení
           Kabely  CYKY 4Bx10 
           Svítidla  92ks  SHC 70                
  Rozvody NN   
           Kabely   E-A2X2Y 4x120 a 4x150 mm2 
           Rozvody VN    
  kabelová přípojka ze stávající linky VN 22kV 
  kabelové vedení VN bude od zapojovacího bodu uloženo v zemi 
           Trafostanice   -  2 ks 
           typové kioskové trafostanice stavebně připravené pro osazení  dvou  
            transformátorů každý 400kVA, rozvaděčů VN a NN 
           Slaboproudé rozvody   
  Přeložka sdělovacího kabelu 
 
 
 3. Umístění záměru 

Kraj   : Karlovarský 
Obec   : Hory 
Katastrální území : Hory u Jenišova  

 
 
 

4. Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry  
Odvedení splaškových vod od stávajících RD, společně s dešťovou kanalizací 
a provedením vodovodních řadů 

 
 

5. Zdůvodnění potřeby záměru a jeho umístění 
Stávající stav: splašková kanalizace - žumpy  

 : dešťová kanalizace - neexistuje  
 : vodovod – akce Z po cizích pozemcích  

 
 
6. Popis technického a technologického řešení záměru  
Splašková kanalizace bude odvádět odpadní vody do stokové sítě ve správě 
VaK a.s. Karlovy Vary. 
Dešťová kanalizace bude zachytávat vody z komunikace a bude je odvádět 
mino silniční těleso. 
Vodovod bude propojen s novým vodovodním řadem. 
 

 
 
 

2 



 

7. Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení 
Zahájení  : 08/2007 
Dokončení  : 06/2008 

 
 

8. Výčet dotčených územně samosprávných celků 
Magistrát města Karlovy Vary 

 Karlovarský kraj  
 
9. Jedná se o záměr uvedený v Příloze č.1 kategorie II. (záměry vyžadující 
zjišťovací řízení) avšak nedosahující příslušných limitních hodnot, pod bodem 
10.15. 

           
         10.Výčet navazujících rozhodnutí 

∑ Rozhodnutí o umístění stavby 
∑ Stavební povolení 

 
 
II.   Údaje o vstupech 

Zábor půdy – pod komunikacemi a chodníky  
 
 
 
III.   Údaje o výstupech 

Množství odpadních vod a jejich znečištění – splaškové odpadní vody budou 
přes čerpací stanici odvedeny do kanalizačního systému města Karlovy Vary. 
  

 
C.      Údaje o stavu životního prostředí v dotčeném území 
 
        1) Výčet nejzávažnějších environmentálních charakteristik dotčeného    
 území    Ø 
 

2) Stručná charakteristika stavu složek životního prostředí v dotčeném 
území, které  budou pravděpodobně významně ovlivněny    
  

          ovzduší  
          Záměrem nevzniknou látky ovlivňující kvalitu ovzduší a  záměr nebude mít 
 vliv na kvalitu ovzduší. Pouze  v průběhu výstavby dojde k dočasnému 
 zvýšení prašnosti. Negativní dopady stavby budou minimalizovány zkrápěním. 
 Záměr nebude mít vliv na životní prostředí. 
 
          ochrana přírody a krajiny  
          Záměr není situován v území CHKO Slavkovský les.  

Záměrem nebude dotčen významný krajinný prvek les a při realizaci nedojde 
ke kácení zeleně.  Záměr nebude mít vliv na životní prostředí. 

                      
 
 
 

3 



 

          ochrana ZPF   
          Záměrem budou dotčeny pozemky zemědělského půdního fondu . 
          Vzhledem k tomu, je záměr umístěn na zastavitelné ploše vymezené 
 územním plánem,bude orgán ochrany ZPF požádán o souhlas s odnětím půdy 
 ze ZPF pro plochu pod komunikacemi a bilance skrývky kulturních  vrstev 
 půdy včetně návrhu způsobu jejich hospodárného využití.   
           
 vodní hospodářství      
          Záměrem nebude mít vliv na životní prostředí ,  a to z důvodu napojení 
 odpadních vod z parcel na centrální čistírnu odpadních vod.  
 
          odpadové hospodářství 
          Záměr nebude mít vliv na životní prostředí. 
          S odpady vzniklými při stavbě bude nakládáno a manipulováno dle zákona 
 č.185/2001 Sb. (zákon o odpadech), vyhlášky č. 381-384/2001 Sb. a podle 
 zákona č.477/2001 Sb. (zákon o obalech 
           
                         

D. Údaje o vlivech záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí 
 

  
         1) Charakteristika možných vlivů a odhad jejich velikosti a významnosti   Ø 
 
 
          2) Rozsah vlivu vzhledem k zasaženému území a populaci   Ø 
 
 
          3) Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní  
              hranice   Ø 
 
          4) Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci  
     nepříznivých vlivů  Ø 
 
 
           5) Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí, které se vyskytly 
      při specifikaci  vlivů       Ø 
 
 

E.       Porovnání variant řešení záměru (pokud byly předloženy)   Ø 
 
 
F.  Doplňující údaje   
 

1. Mapová a jiná dokumentace    
Katastrální mapa se zákresem stavby 

 
Datum   : 04/2007 
 
Zpracovatel oznámení : Petr Volmut, Dvouletky 21, 357 61 Březová 

  IČO: 157 24 859 

4 


